
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 
        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189 

        usp.sp@istruzione.it            www.istruzionelaspezia.it 
      pec: uspsp@postacert.istruzione.it 

 
 

La Spezia,  data segnatura 
  

                     IL DIRIGENTE  

  

VISTO  il Decreto Legislativo n. 297 del 16.4.94, con particolare riferimento agli art..554 e  

successivi; 

VISTO  l’art.10  dei bandi di concorso-Decreti Regionali del personale A.T.A.: 

 n. 314, 315 e 312 del 10/3/2017,  relativi rispettivamente  ai profili professionali di 

 Assistente    Amm.vo -  Area B,  Assistente Tecnico -  Area B e  Collaboratore Scol.co -  

 Area A;  

VISTA   la propria  nota prot.n. 650 del 25  Maggio 2017, con cui sono state pubblicate le 

   graduatorie permanenti provvisorie, relative ai suddetti profili; 

ESAMINATI  i reclami prodotti ed effettuate le rettifiche d’ufficio; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla P.A., in presenza di errori  

 materiali e di pubblico interesse; 

 

                      DECRETA 

 

 Sono  approvate  in via definitiva,  sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 

prescritti da parte dei concorrenti in essa iscritti, le allegate graduatorie provinciali permanenti dei concorsi 

per soli titoli, di cui all’art. 554 del Decreto Legislativo n. 297/94, relative ai Profili Professionali di:  

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

ASSISTENTE TECNICO 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 Avverso le graduatorie è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 ovvero 120 giorni, dalla data di 

pubblicazione all’Albo. 
 

          IL DIRIGENTE 

             (Roberto Peccenini)                        

 

 
 

-  Ai Dirigenti Scolastici  Loro Sedi 

-  Alla Direzione Reg.le  della Liguria 

-  Alle OO.SS. Scuola Loro Sedi 

-  Al Sito – All’Albo Sede 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0000897.11-07-2017

mailto:Usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2017-07-11T11:55:09+0000
	PECCENINI ROBERTO




